
『鶴田支店』新築仮オープンのお知らせ 
 

 

 青い森信用金庫鶴田支店は、平成 27 年 8 月 10 日(月)

に新築仮オープン致します。 

これまで、新店舗建替に伴い多くのお客さま・ご周辺

の皆さまに対しご不便・ご迷惑をお掛けいたしましたこ

とに心よりお詫び申し上げると共に、これまで鶴田支店

新築工事にご協力頂きましてまことに有難うございま

した。 

フルオープンは、旧建物解体の第 2期工事終了後の平

成 27 年 10 月 13 日(火)となります。今後も地域の皆さ

まの金融機関として、地域社会発展のために貢献いたし

たく、これまで以上のご愛顧・ご利用を賜りますようお

願い申し上げます。 

どうぞ、お気軽にお立ち寄り下さい。 

 

 

平成 27 年 8 月 1 日 

青い森信用金庫     

理事長 村舘 慶臣 

鶴田支店        

支店長 神  俊樹 


